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با حکم مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد انجام شد؛

معرفی سرپرست معاونت فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان
سید محمد جواد عرفان فر/ گروه استان‌ها با حکم مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

news@ naslefarda.net یزد سرپرست معاونت فرهنگی و رسانه
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
یزد معرفی شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد با قدردانی از تلاش‌های علی حکیمیان، 
در حکمی »حسین دشتی« را به سمت سرپرست معاونت فرهنگی و رسانه‌ای این اداره‌کل 
منصوب کرد. احسان عابدی در حکم خود با قدردانی از تلاش‌های علی حکیمیان معاون سابق 

فرهنگی و رسانه‌ای، »حسین دشتی« را به عنوان سرپرست معاونت فرهنگی و رسانه‌ای 
منصوب کرد. متن این حکم به شرح ذیل است: برادر ارجمند جناب آقای حسین دشتی نظر 
به تعهد و تجارب جنابعالی به موجب این ابلاغ علاوه بر وظایف محوله و با حفظ پست سازمانی 
به عنوان سرپرست معاونت فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل تعیین می‌شوید. امید است با توکل 
بر خداوند متعال، ضمن بهره گیری از ظرفیت‌های استانی، تجربیات همکاران و هم اندیشی 
سیاست‌های کلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در انجام وظایف محوله موفق باشید.با اصحاب فرهنگ و رسانه در حوزه‌های مختلف و برنامه ریزی لازم در جهت اجرای 
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استان‌ها
Provinces سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی خمینی‌شهر

خبر داد:

عضو هیئت علمی دانشگاه در جمع 
پژوهشگران پراستناد دنیا

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سرپرست دانشگاه آزاد اسامی خمینی‌شهر 
از قرارگرفتن عضو هیئت علمی این دانشگاه 
زمره پژوهشگران پراستناد یک‌درصد دنیا با 
۱۴ هزار و ۱۸۷ استناد علمی خبر داد. علی 
حیدری سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
خمینی‌شهر در گفت‌وگو با خبرنگار گروه 
استان‌های خبرگزاری آنا در خمینی‌شهر از 
قرارگرفتن عضو هیئت علمی این واحد دانشگاهی 
در زمره پژوهشگران پراستناد یک‌درصد دنیا خبر 
داد و اظهار کرد: داوود طغرایی استادتمام گروه 
مکانیک واحد خمینی‌شهر به‌عنوان پژوهشگر 
ایرانی پراستناد یک درصد برتر دنیا در پایگاه 
استنادی علوم جهان اسلام )ISC( در سال ۱۴۰۱ 
شناخته شد.وی افزود: داوود طغرایی با تعداد 
کل ۱۴ هزار و ۱۸۷ استناد علمی توانسته در 
حوزه موضوعی چند رشته‌ای موفق به کسب این 
افتخار شود. بر اساس آخرین به‌روزرسانی پایگاه 
شاخص‌های اساسی علم )ESI( در ۸ سپتامبر 
۲۰۲۲، تعداد ۱۰۳ هزار و ۸۰ پژوهشگر دنیا در 
WOS-( زمره پژوهشگران پراستناد یک درصد
ESI( دنیا قرار گرفته‌اند که ۸۴۰ پژوهشگر ایرانی 

در بین آن‌ها به چشم می‌خورند.

خمینی شهر پنجشنبه 11 اسفند 1401  6
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رییس جنگل‌داری و جنگل‌کاری اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی:

20 هزار اصله نهال در استان 
توزیع شد

اعظم استادی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 رییس جنگلداری و جنگلکاری اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: ۲۰ 
هزار اصله نهال به مناسبت هفته منابع طبیعی به 
منظور توسعه فضای سبز و جنگل کاری به صورت 

رایگان در استان توزیع شد.
مهدی قدیمی اظهار کرد: امسال توزیع رایگان 
۱۳۰ هزار اصله نهال در خراسان شمالی 
هدفگذاری شد که ۲۰ هزار اصله نهال در هفته 
منابع طبیعی توزیع شد و مابقی نیز تا پایان فصل 

کشت توزیع می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: نهال‌های قابل توزیع برای 
فضای سبز از نوع زبان گنجشک، افرا، ایلان، سرو 
خمره‌ای و ارغوان و بقیه نهال‌ها نیز جنگلی و از نوع 

داغداغان، دغدک، سیاه تلو و سبزخشت است.
رییس جنگلکاری اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان شمالی گفت: علاوه بر این، 
درختکاری با مشارکت شهرداری و دهیاری‌ها نیز 
در شهر و روستا انجام خواهد شد و نهال رایگان در 

اختیار شهرداری و دهیاری‌ها قرار می‌گیرد.
قدیمی با بیان اینکه تعهد امسال در طرح تداوم، 
اجرای ۳۰۰ هکتار طرح جنگل کاری و زراعت 
چوب است افزود: بر این اساس ۱۰۰ هکتار 
عملیات جنگل‌کاری، توسعه و غنی سازی جنگل، 
۱۰۰ هکتار عملیات جنگلکاری اقتصادی و 
مشارکتی و ۱۰۰ هکتار عملیات کشت و توسعه 
زراعت چوب است که از دیماه امسال آغاز و تا سال 

آینده ادامه دارد.
وی همچنین تولید ۲۰۴ هزار اصله نهال در 
نهالستان تولید نهال جنگلی استان، ۴۰ هکتار 
احاله مدیریت پارک‌های جنگلی دست کاشت 
»گره زو« شیروان و ۱۲.۵ هکتار در »گوینیک« 
راز و جرگلان را از دیگر تعهدات سال ۱۴۰۱ بخش 

جنگل عنوان کرد.
رییس اداره جنگلداری و جنگلکاری اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی تصریح 
کرد: هدف از اجرای طرح تداوم، حفظ و توسعه 
پوشش گیاهی، تأمین مواد اولیه صنایع سلولزی 
کشور، حفظ محیط زیست، جلوگیری از قطع 
درختان جنگلی، ایجاد اشتغال، توسعه زراعت 
چوب در اراضی شیب دار، حفظ آب و خاک و 

استفاده از آب‌های غیرمتعارف است.

خراسان شمالی

افتتاح وبهره برداری از پروه 63/230 کیلو ولت کنگاور
اکبرمیثاقی/گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 آیین افتتاح و بهره‌برداری از پروژه افزایش ظرفیت 
پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت کنگاور در دومین روز از 
سفر وزیر ارتباطات به کرمانشاه به عنوان نماینده 
دولت برگزار شد. علی اسدی مدیرعامل این شرکت 
در ابتدای مراسم اظهار کرد: برق‌منطقه‌ای‌غرب وظیفه 
تأمین وانتقال برق در سه استان کرمانشاه، کردستان 
و ایلام را بر عهده دارد و علاوه بر این صادراتبرق به 
کشور عراق را نیز انجام می‌دهد.  وی با اشاره به اینکه 
شرکت برق‌منطقه‌ای غرب یک میلیون و ۸۵۰ هزار 
مشترک در این سه استان دارد گفت: وظیفه تأمین 
برق ۲۲ مشترک سنگین شامل پتروشیمی، سیمان، 
فولاد و... بر عهده شرکت برق منطقه‌ای‌غرب است. 
اسدی تصریح کرد: خوشبختانه استان کرمانشاه در 
حوزه شاخص‌های صنعت برق دارای وضعیت خوبی 
است که نشان از توجه ویژه دولت و نظام به منطقه غرب 
دارد. اسدی افزود: در سال ۱۴۰۰ تأمین برق صنایع 

در کشور با مشکلاتی روبرو شد اما با روی کارآمدن 
دولت سیزدهم و تلاش‌های انجام گرفته در تابستان 
۱۴۰۱ حتی یک روز برق مشترکین خانگی قطع نشد 
و با همکاری دستگاه‌های دولتی نیز تأمین انرژی مورد 
نیاز صنایع نسبت به سال گذشته ۱۲ درصد رشد داشت.

مدیرعامل برق منطقه‌ای غرب گفت: برنامه‌های اجرایی 
برای تابستان ۱۴۰۲ آغاز شده و بر اساس برنامه در سال 
آینده ۵۰۰ مگاوات به ظرفیت برق سه استان کرمانشاه، 

کردستان و ایلام افزوده خواهد شد.
اسدی مصرف برق منطقه‌ای در سه استان کرمانشاه، 

ایلام و کردستان را ۹۰۰ مگاوات در تابستان و ۶۰۰ 
مگاوات در حال‌حاضر عنوان کرد و گفت: با وجود اینکه 
۲۲۰۰ مگاوات نیروگاه که در مدار تولید قرار دارد و 
۴۰۰ مگاوات دیگر در استان کرمانشاه طی چندماه 
آینده وارد مدار خواهد شد ولی به دلیل صنعتی نبودن 
استان مدیریت بار برای برق منطقه‌ای دشوار است. وی 
لازمه تحول صنعتی را ارتقا زیرساخت‌ها عنوان کرد و 
گفت: یکی از این زیرساخت‌ها برق است که با افزایش 
ظرفیت پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت کنگاور این ظرفیت 
را از ۱۶۰ مگاولت آمپر به ۳۲۰ مگاولت آمپر یعنی 
دو برابر رسانده‌ایم. مدیرعامل شرکت برق‌منطقه‌ای 
اشاره‌ای هم به شاخص‌های برق سه استان کرمانشاه، 
ایلام و کردستان نسبت به قبل از انقلاب داشت و گفت: 
قبل از انقلاب در این سه استان ۱۳۲ روستای برق‌دار 
وجود داشت که بعد از انقلاب این تعداد به ۵۰۰۰ روستا 
رسیده‌است، همچنین در استان کرمانشاه ۶۴ روستای 
برق‌دار وجود داشته که پس از انقلاباین تعداد به ۲۵۵۰ 

روستا رسیده است. 

در دومین روز از سفر وزیرارتباطات به کرمانشاه انجام گرفت:
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مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه 
از کاشت ۳۰۰ هزار اصله نهال در استان در هفته منابع 
طبیعی خبر داد. انشاءاله کولانی، با بیان اینکه در هفته 
منابع طبیعی با همکاری دوستداران طبیعت ۳۰۰ هزار 
اصله نهال در استان غرس خواهد شد، اظهار کرد: این 
نهال‌ها در مناطق سردسیری شامل گونه‌های افرا، زبان 

گنجشگ، اقاقیا، عرعر و ارغوان و در مناطق گرمسیری 
شامل اکالیپتوس است. وی با بیان اینکه امسال توزیع 
نهال در هفته منابع طبیعی با کنترل بیشتری نسبت 
به سنوات گذشته انجام خواهد شد، گفت: در تلاشیم 
تا روند توزیع نهال را ساماندهی کرده و تنها در صورت 
مشخص بودن محل کاشت اقدام به توزیع نهال کنیم تا 

سرمایه‌های استان هدر نروند. مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان کرمانشاه در ادامه اشاره‌ای هم به برنامه 
تولید نهال در نهالستانهای استان در سال جاری داشت 
و گفت: امسال برای تولید یک میلیون و ۳۰۰ هزار اصله 
نهال در استان برنامه ریزی کرده‌ایم که این هدفگذاری 
با همکاری جوامع محلی و دوستداران طبیعت محقق 

خواهد شد.از سال آینده سالانه ۲ میلیون اصله نهال در 
استان تولید خواهد شد. وی با بیان اینکه از سال آینده 
سالانه دو میلیون اصله نهال در استان تولید خواهد شد، 
گفت: بنا داریم در یک بازه زمانی چهار ساله هشت میلیون 
اصله نهال در استان تولید کنیم تا بتوانیم سهم خود را از 
طرح تولید یک میلیارد اصله نهال تا افق سال ۱۴۰۵ به 
دستور رئیس جمهور و وزیر جهاد کشاورزی محقق کنیم. 
کولانی گفت: نهالستان‌های استان ظرفیت تولید دو 

میلیون اصله نهال در سال را دارند.   

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه خبرداد:

کاشت ۳۰۰ هزار اصله نهال در استان در هفته منابع طبیعی

کرمانشاه

استان مرکزی

مدیر کل کمیته امداد استان 
مرکزی گفت: طی ۹ ماهه 
سالجاری تعداد ۳۸۴ مورد 
کاریابی مددجویان تحت حمایت با بیمه طی تعامل با کارفرمایان 
در بخش‌های تولیدی وخدمات انجام شده است. مجید مؤمنی، اظهار 
کرد: یکی از فعالیت‌های اساسی کمیته امداد، انجام فعالیت‌هایی است 
که به ایجاد روحیه خوداتکایی و اعتماد به خود، علاقه و استقبال از 
کار منجر می‌شود به نحوی که افزایش حجم این گونه فعالیت‌ها در 
مقایسه با سال‌های قبل را می‌توان به عنوان نشانه‌ای از اهمیت این 
موضوع تلقی کرد. وی افزود: طی ۹ ماهه سالجاری تعداد ۳۸۴ مورد 
کاریابی مددجویان تحت حمایت با بیمه طی تعامل با کارفرمایان در 
بخش‌های تولیدی وخدمات انجام شده است. وی ادامه داد: هدف این 
فعالیت‌ها کمک به درآمد خانوارها و ایجاد مشاغل جهت بهبود رفاه 

خانواده‌های تحت حمایت است، بنابراین بررسی میزان استقبال و تمایل مددجویان نسبت به طرح‌های اشتغال‌زای کمیته امداد می‌تواند منجر به اثربخشی چنین 
طرح‌هایی در راستای توسعه کارآفرینی اقشار فقیر جامعه شود. مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی با بیان اینکه توانمندسازی مددجویان از برنامه‌های محوری 
در کمیته امداد است، گفت: کمیته امداد به‌منظور توانمندسازی و خودکفایی مددجویان و با توجه به نیازهای کارفرمایان و با ارائه آموزش‌های لازم در مراکز فنی و 
حرفه‌ای به مددجویان، اشتغال آموزش دیدگان را از طریق معرفی مستقیم به کارفرمایان و مؤسسات کاریابی و شرکت‌های خدماتی پیگیری می‌کند. مؤمنی با اشاره 
به اینکه کمیته امداد برای کارفرمایان بسته‌های تشویقی در نظر گرفته است، گفت: این بسته‌ها شامل پرداخت حق بیمه به کارفرمایان و تسهیلات قرض‌الحسنه با 

هدف ایجاد اشتغال برای مددجویان کمیته امداد می‌شود.

آیین تجلیل از گروه‌های خیریه و جهادی  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net دانشگاهی استان مرکزی با عنوان مراسم

مهرواره برای ایران با حضور استاندار استان 
مرکزی، مدیرکل فرهنگی و امور اجتماعی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه‌ها، روسای دانشگاه‌های استان مرکزی، مسئولین دفاتر نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه‌های استان مرکزی و خیرین و گروههای جهادی نیکوکار 

استان مرکزی در سرسرای پروین اعتصامی دانشگاه صنعتی اراک برگزار شد.
 استاندار مرکزی گفت: تلاش گروه‌های جهادی در راستای تحقق بیانیه گام دوم 

انقلاب است و این حرکت ارزشمند و پر اثر است.
»فرزاد مخلص‌الائمه« در همایش خیرین و جهادگران دانشگاهی استان مرکزی 
در سالن پروین اعتصامی دانشگاه صنعتی اراک، با تشکر از تلاش گروه‌های جهادی 
فعال استان مرکزی، افزود: این گروه‌ها تلاش می‌کنند تا فاصله بین واقعیت‌ها و 
بایدها را کم کنند و این تلاش، همان دستور محوری رهبر معظم انقلاب در بیانیه 

گام دوم انقلاب است.
وی بیان کرد: کارهای زیادی در چند دهه گذشته و پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
در جهت محرومیت‌زدایی صورت گرفته و سازمان‌های زیادی فعال شده که همه 

مولود انقلاب اسلامی است و مؤسس بیشتر آنها امام راحل است.
استاندار مرکزی ادامه داد: تشکیل این گروه‌ها و مؤسسات برای به هم زدن ساختار 
بروکرات و دیوان سالار نظام پیش از انقلاب شکل گرفت تا بار سنگین تحول، بویژه 

در حوزه محرومیت‌زدایی را از زمین بردارند.
مخلص‌الائمه اظهار داشت: تشکیل گروه‌های جهادی از جمله اتفاقات نو پس از 
پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی است که پایه و ریشه این گروه‌ها در دانشگاه‌ها و 

برخی مدارس کشور است و روشی پرقدرت است.
وی عنوان کرد: توجه به بیانیه گام دوم انقلاب در مسیری که باید به سمت جلو و 

نقطه مطلوب حرکت کنیم، امری ضروری است.
استاندار مرکزی افزود: رهبر معظم انقلاب در این بیانیه فرمودند، بایدهایی وجود 
دارد که باید به آنها برسیم، فاصله بین واقعیت‌ها و بایدها قابل توجه است که 

وجدان‌های آرمان‌خواه را عذاب داده و می‌دهد.
مخلص‌الائمه عنوان کرد: ایشان فرمودند و تاکید کردند که می‌توانیم این مسیر را 

طی کنیم و بارها این فاصله توسط جوانان انقلابی طی شده است.
وی گفت: به نظر می‌رسد در حوزه محرومیت‌زدایی با وجود تلاش‌های گسترده، 

فاصله تا نقطه مطلوب زیاد است.
استاندار مرکزی اضافه کرد: در این استان به شکل ابتکاری و برای نخستین بار 
در کشور، ستاد »حمایت و هدایت طرح‌های محرومیت‌زدایی« تشکیل شده که 
در راستای آن اقدامات و هماهنگی خوبی صورت گرفته و نتایج خوبی به همراه 

داشته است.
مخلص‌الائمه اظهار داشت: یکی از نتایج خوب این ستاد در روستای سیل‌زده 
آهنگران فراهان بود که در مردادماه امسال دچار آسیب شد و در ایام‌الله دهه مبارک 
فجر، نخستین مجموعه خانه‌های ساخته شده کشور در این منطقه با حضور 

فرمانده نیروی زمینی سپاه تحویل شد.
وی گفت: گروه‌های جهادی همیشه از دولتمردان جلوتر هستند و امید است 
روز به روز توفیقات بیشتری کسب کنند. در پایان این همایش از خیرین و 
‌جهادگران دانشگاهی استان مرکزی با اهدای لوح، تندیس و جایزه تقدیر به عمل

 آمد.

 مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی مطرح کرد:

انجام ۳۸۴ مورد کاریابی مددجویان با حمایت کارفرمایان

استاندار مرکزی در همایش خیرین و جهادگران دانشگاهی استان مرکزی:

این تلاش‌ها همان دستور محوری بیانیه گام دوم انقلاب است

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

موضوع آگهى: طراحى و مهندسى، خرید تجهیزات ساخت داخل و خارج از کشور، دمونتاژ و نصب، تست و راه اندازى پروژه REVAMP تجهیزات 
خط نورد گرم شامل (قیچى، خنک کارى ورق، خنک کارى و روانکارى غلتک، اجرهاى هیدرولیک و سیستم کنترل اتوماتیک عرض و پوسته شویى ها) به 

همراه تضمین عملکرد، آموزش و تامین قطعات یدکى پنج ساله بهره بردارى
متن آگهى: از آنجایى که این شرکت در نظر دارد انجام طراحى و مهندسى، خرید تجهیزات ساخت داخل و خارج از کشور، دمونتاژ و نصب، تست و راه اندازى، 
تضمین عملکرد و آموزش پروژه REVAMP خط نورد گرم به همراه تامین قطعات یدکى پنج ساله بهره بردارى مربوطه را به صورت EPC در قالب یک 
قرارداد واحد، داخل فنس شرکت فولاد مبارکه به صورت همکار با یک شرکت خارجى صاحب تکنولوژى اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت هاى توانمند که در 
زمینه موضوع فوق الذکر داراى تخصص بوده و توانایى و سابقه اجرایى فعالیت هاى ریومپ خطوط نورد گرم مشابه و همچنین امکان همکارى با یک شرکت 
صاحب تکنولوژى داراى رفرنس مرتبط و مورد تایید شرکت فولاد مبارکه را دارند تقاضا مى گردد ضمن ارسال نامه اعلام آمادگى نسبت به ارسال مدارك و 

مستندات بر اساس موارد ذیل اقدام نمایند.
مدارك مورد نیاز:

1- ارائه تفاهم نامه با همکار خارجى معتبر صاحب تکنولوژى و داراى رفرنس  REVAMP خط نورد گرم مشابه و مورد تایید شرکت فولاد مبارکه
2- توان مالى پیمانکار داخلى شامل صورت هاى مالى حسابرسى شده

3- توان فنى و برنامه ریزى شامل (چارت سازمانى، سیستم مدیریتى، کارشناسى و اجرایى به همراه رزومه و سوابق، توان تجهیزاتى، ماشین آلات و کارگاه 
ساخت و توان تامین و تجهیزات خرید خارج)

5- تجربه در زمینه تامین کالا و خدمات 4- تجربه و سوابق اجرایى پیمانکار داخلى   
7- گواهینامه صلاحیت ایمنى از اداره کار 6- حسن سابقه در انجام کارهاى قبلى مرتبط با موضوع مناقصه  

نحوه دریافت مدارك: فرم ارزیابى کیفى را از سایت فولاد به نشانى:
http://www.msc.ir/fa-IR-/Portal/7982/Articles/view/17765/2363 دریافت و تکمیل نمایید.

مهلت ارسال مدارك: حداکثر تا تاریخ 1401/12/20
نحوه ارسال مدارك: فرم تکمیل شده در قالب CD به آدرس 75 کیلومترى جنوب غربى اصفهان، صندوق پستى 161 مبارکه، ساختمان مرکزى، امور 

قراردادهاى توسعه پست شود.
اطلاعات تماس با کارشناس: 0315273-3807

ارایه مدارك و سوابق هیچگونه حقى را براى متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

 مناقصه عمومى (دو مرحله اى)

روابط عمومى شرکت فولاد مبارکه اصفهان1401-132

نوبت اول

اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان همدان در نظر دارد مناقصه عمومى احداث بندهاى رسوبگیر طبق جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ  1401/12/09 مى باشد.
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت  14:15    مورخ   1401/12/23 مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت   14:15 مورخ 1401/12/13  

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 8:30 صبح مورخ  1401/12/24  

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه :
آدرس: همدان – بلوار فلسطین- اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان همدان- امور قراردادها  تلفن 08134222288 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/11 تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/09  

فراخوان مناقصه 

شناسه آگهى: 1463911

موضوع پروژهردیف
شهرستان

( m3 )حجم عملیات
مبلغ برآورد اولیه

( ریال )
مدت اجرا  

( ماه)

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه

( ریال )
رتبه و پایه پیمانکار بندهاى 

خشکه 
چین

بندهاى 
گابیونى

بندهاى 
سنگى- 

ملاتى

مرمت 
عملیات 
مکانیکى

احداث بندهاى رسوبگیر حوزه 1
حداقل 5 کشاورزى یا آب29,134,216,94241,457,000,000--6005502000کبودراهنگسرخاب شهرستان کبودراهنگ

احداث بندهاى رسوبگیر حوزه 2
حداقل 5 کشاورزى یا آب170030020,543,624,38141,028,000,000--250کبودراهنگطاهرلو شهرستان کبودراهنگ

احداث بندهاى رسوبگیر حوزه 3
حداقل 5 کشاورزى یا آب11,938,648,6874597,000,000--250250800رزنتخت شهرستان رزن

احداث بندهاى رسوبگیر حوزه 4
حداقل 5 کشاورزى یا آب9,743,214,7454488,000,000--1000----فامنینصیدآباد شهرستان فامنین

احداث بندهاى رسوبگیر حوزه 5
حداقل 5 کشاورزى یا آب9,686,343,1974485,000,000--1000----بهارجعفرآباد شهرستان بهار

احداث بندهاى رسوبگیر حوزه 6
حکان شهرستان رزن (درگزین)

رزن
حداقل 5 کشاورزى یا آب9,493,245,7264475,000,000--1000----

نوبت دوم


